
Příloha k výzvě: 

Smlouva o dílo 

uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Číslo smlouvy objednatele:  

Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

Označení díla: „Příprava a tisk Petřvaldských novin III.“  

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

1. Město Petřvald  

náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41  Petřvald 

v zastoupení: Ing. Jiří Lukša, starosta města  

bank. spojení: ČS, a.s. 

č.ú.: 27-1721679329/0800  

IČ: 00297593  

dále jen objednatel  

 

2. Tiskárna Budík Grafika s.r.o. 

Nádražní 1712/5, 785 01 Šternberk 

v zastoupení: Vojtěch Budík, jednatel 

tel., e-mail: +420 603 833 194, vbudik@tiskbudik.cz 

IČ: 26850371 

DIČ: CZ26850371 

č.ú.: 27-4176030287/0100 

dále jen zhotovitel  

 
Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí podle  

§ 2586 a následujících zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

II.  

Předmět smlouvy 

 

Předmětem zakázky je kompletní zpracování Petřvaldských novin v tomto rozsahu:  

1. grafická úprava dodaných materiálů  

2. předtisková příprava  

3. tisk  - počet výtisků 2.700 ks v rozsahu 14 stran (počet výtisků bude aktualizován pravidelně 

dle požadavku zadavatele) 

4. knihařské zpracování  

5. předání zpracovaných materiálů v plné grafické verzi ve formátu PDF  

6. počet vydání za rok 6 (v intervalu jednou za dva měsíce)  



 

 

 2 

 

Technické požadavky na zpracování novin: 

- formát výsledný skládaný A4  

- papír 100g/m2 s hladkou úpravou - vazba bez šití, listy pouze falcované a volně vložené do sebe  

- barva: plnobarevné vydání  

 

III. 

Termín plnění a dodací lhůty 

 

1. Termín zahájení plnění: od 01.01.2023 

2. Dodací lhůty:  

2.1. Podklady pro zpracování a následný tisk novin jsou zhotoviteli předány vždy nejpozději 

11. kalendářní den před koncem daného kalendářního měsíce včetně požadovaného 

počtu výtisků. 

2.2. Textové podklady k tisku ve formátu WORD a elektronické přílohy jsou předávány přes 

internetová uložiště formou odkazu ke stažení, ostatní podklady (např. analogové 

fotografie) si zhotovitel převezme osobně u objednatele nebo bude zasláno elektronicky 

dle dohody s objednatelem. 

2.3. Předtisková příprava je zajištěna grafikem (nebo jiným zástupcem zhotovitele) na 

základě konzultací s osobou pověřenou objednatelem, popř. s předsedou redakční rady. 

Materiály k odsouhlasení (předtisková příprava) jdou v elektronické podobě objednateli 

poskytnuty minimálně 48 hodin před jejich konečným schválením do tisku. Současně je 

objednatelem odsouhlasen počet tiskových stran.  

2.4. Zhotovitel je povinen akceptovat v kterémkoliv momentu zpracování novin připomínky 

objednatele k zařazení příspěvků a jejich grafické podobě.  

2.5. Vytištěné noviny jsou objednateli předány vždy 3. pracovní den před koncem daného 

kalendářního měsíce.  

2.6. Hotové noviny jsou objednateli předány již početně rozděleny do dvou zásilek (pro 

roznos do domácností a pro potřeby MěÚ). Počet kusů pro toto rozdělení je vždy 

pravidelně upřesňován současně s předáním podkladů k tisku.  

 

 

 

 

IV. 

Cena díla 

 

1. Cena za 1 výtisk v rozsahu 14 stran při celkovém počtu výtisků 2700 ks :  

 Cena bez DPH 8,15,- Kč / 1 výtisk   

 DPH (….%) 0,815 ,- Kč/ 1 výtisk   

 Celková cena vč. DPH 8,965 ,- Kč/ 1 výtisk 

 

 



 

 

 3 

2. Dohodnutá maximálně přípustná cena díla činí max. 2.000.000,- Kč bez DPH. (Dva miliony 

korun českých).  

V. 

Platební podmínky 

 

1. Zálohy nejsou přípustné.  

2. Cena díla dle čl. IV. bude hrazena jednou za dva měsíce, a to za skutečný počet výtisků.  

3. Cena díla bude průběžně hrazena po dobu trvání této smlouvy na základě daňových dokladů 

(faktur), vystavených po předání hotové zakázky v daném měsíci a jejího převzetí 

objednatelem bez vad a nedodělků. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní od jejího doručení 

objednateli.  

 

VI. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a podpis odstupující smluvní strany.  

2. Výpovědní doba činí dva kalendářní měsíce, počíná běžet prvním dnem následujícího 

kalendářního měsíce po doručení Odstoupení od smlouvy. 

 

 

VII. 

Ostatní ujednání 

 

1. V případě nesplnění povinností – závazků vyplývajících z této smlouvy o dílo bude objednatel 

postupovat v souladu s občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., v platném znění.  

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Zhotovitel, v termínu 

stanoveném pro ukončení zakázky, odstraní vady bezplatně.  

3. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel.  

4.   Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami.  

5. Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích: Smlouva byla projednána a schválena Radou 

města Petřvald dne 21.12.2022 č.usn. 4/100. 

 

 

 

za objednatele:      za zhotovitele: 

 

 

V Petřvaldě dne :     V ……………. dne : 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Lukša, starosta    Vojtěch Budík, jednatel 
 


		2022-12-21T10:59:07+0100
	Ing. Jiří Lukša


		2022-12-23T12:11:55+0100
	Vojtěch Budík




